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REFERAT FRA FORELDRERÅDETS ARBEIDSUTVALG (FAU) PÅ KRINGSJÅ SKOLE 
Torsdag 24.04.25 kl. 1930 

Til stede: Tine Cecilie Kelly Frigstad (Leder), Runar Rasmussen (1.trinn), Silje Salvesen (2.trinn), Gunn 
Hege Duurhus (2.trinn), Rebecca Krågeland (3.trinn), Hanne Borgen Ottersen (3.trinn), Geir Andrè 
Strømsvold (vara. 3.trinn), Tuva Jebe Nesman (4.trinn), Tine Marie Hansen (5.trinn) og Daniel Eik-
Andersen (5.trinn), Ardis Henrysdottir (6.trinn), Birgithe Steene (7.trinn), Jens Aksel Hagen (nestleder) 

Referat sendes til arkivering ved Kringsjå skole.  

 

SAK 14-24/25 Informasjon vedrørende mannsperson 
FAU tok opp informasjon som tidligere har blitt delt til alle trinn ved skolen, 
knyttet til en lokal mannsperson som har oppført seg på en måte som 
enkelte har opplevd som skremmende. Det ble vist til at det i samråd med 
skole, SFO, politi og familien hans, ble sendt ut informasjon til alle foresatte 
for å forklare situasjonen og trygge foreldre og barn, samtidig som 
personvernet ble ivaretatt. 
 
I møtet ble det diskutert at det fortsatt sirkulerer rykter og ulik informasjon. 
FAU drøftet om det er behov for å sende ut en oppdatert eller gjentatt 
informasjon for å minske usikkerhet. Det ble understreket at både skole og 
SFO har fulgt sine rutiner gjennom hele perioden og har iverksatt tiltak for å 
ivareta elevenes trygghet. 
 
Videre ble det minnet om at dersom foresatte opplever situasjoner som 
føles utrygge eller farlige, enten med nevnte person eller andre, skal politiet 
kontaktes direkte. Skolen skal også varsles, slik at de er informert og kan 
følge opp etter behov. Dette gjelder uavhengig av tidligere informasjon og 
gjelder generelt for alle forhold som påvirker tryggheten i skolemiljøet. 
 

Annet Annet 
Elevkvelder: Påminnelse om at foresatte må huske å vippse i forbindelse 
med arrangementene hhv 28/4 og 29/4. 50kr til 930393 (FAU Kringsjå 
skole). 
 
Foreldreforedrag og foreldrenettverk: Det ble informert om planlagte 
foreldreforedrag. Viktigheten av å bygge og styrke nettverk mellom 
foresatte ble understreket. 
 
Natteravn: Kort oppdatering om organisering og bemanning. Noe 
utfordring med tildelte uker i august. 
 



FAU-møte i august: Det planlegges et oppstartsmøte for FAU i august 
rundt skolestart. Dette kan virke samlende både for 1.trinn, og for de som 
tiltrer i nye roller. Et slikt møte vil da ikke følge den normale møtestrukturen 
som følger aktivitetene til SU. 
 
Sammensetning av FAU: Det ble diskutert hvem som skal ut og inn av FAU 
foran neste skoleår. Trinnene må selv vurdere hvem som fortsetter neste 
skoleår. Det skal være to (hoved) foreldrekontakter per trinn, samt èn vara. 
 
Sommeravslutning 2.juni: Det ble diskutert om gjennomføringen av 
sommeravslutning trenger noe ekstra støtte ifm gjennomføring. FAU står til 
disposisjon ved behov. 
 

 
Møteplan: 

 
26/9-24, 7/11-24, 5/12-24, 6/2-25, 20/3-25, 24/4-25 

Tine Cecilie Kelly Frigstad 
- Leder - 

Jens Aksel Hagen 
- Nestleder/Referent – 

 


